
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от «22» сентября 2023 г. № 01-12/596   

«О внесении изменений в Положение о порядке оказания платных 

образовательных услуг в муниципальном общеобразовательном 

автономном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №88» 
 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 15.08.2013 №706 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг»  

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить лист изменений в Положение о порядке оказания платных 

образовательных услуг муниципальном общеобразовательном автономном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 88», утвержденное 

приказом № 01-12\09 от 11.01.2021г.(приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 Директор          Н.А. Васильченко 

 

 

 

 

 

 

 
 

Муниципальное  

общеобразовательное  

автономное учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа № 88» 
460060 г. Оренбург, 

 ул. Транспортная, 16/5 

 

 



 Приложение № 1 

к приказу № 01-12\596 от 

22.09.2023г. 

 

 

 

Лист изменений 

в Положение о порядке оказания платных образовательных услуг 

муниципальном общеобразовательном автономном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа № 88», утвержденный приказом 

№ 01-12\09 от 11.01.2021г. 

 

1. Пункт 3.14. раздела 3 изложить в следующей редакции: «3.14.  На 

предоставление льгот по оплате за платные образовательные услуги имеют 

право следующие категории потребителей: 

- дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, 

усыновленные дети, опекаемые дети– 50%; 

- многодетные семьи или одинокие мать, отец – 50%; 

- дети, имеющие статус «ребёнок-инвалид» - 50%; 

- работники МОАУ «СОШ № 88» - 50%; 

- детям граждан, прибывающих в добровольческих формированиях в 

специальной военной операции, в том числе погибших (умерших) во время 

специальной военной операции- 50%.  

- детям военнослужащих, сотрудников войск национальной гвардии РФ, 

являющихся участниками специальной военной операции, в том числе 

погибших (умерших) во время специальной военной операции- 50%». 

 

 


		2023-10-19T12:44:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 88"




